
UCHWAŁA NR XVII/141/20 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie skierowania wniosku do Wojewody Śląskiego o komunalizację nieruchomości w gminie 
Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 5 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze 
zm.), Rada Gminy Buczkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Występuje się z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o nabycie na własność gminy Buczkowice wolnej 
od obciążeń nieruchomości oznaczonej jako działka nr 785 w Godziszce. 

§ 2. Nieruchomość wymieniona w § 1 jest niezbędna w celu realizacji zadań własnych gminy Buczkowice, 
określonych treścią przepisu art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

Id: 244E1429-9C21-4F96-B39E-BBBE5D37B2AA. Podpisany Strona 1




